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Apellido Apellido

Paterno Materno
ACUNA BAEZA
AGUIRRE CIFUENTES
ANABALON RIVERA
ARAYA MORALES
ARAYA MORALES
ARIAS ARIAS
BRAVO AFANDI
BUGUENO ROJAS
CALDERON LETELIER
CARCELES URIBE
CARIAGA MANRIQUEZ
CARIAGA OVALLE
CASTEX MORENO
CASTILLO SAAVEDRA
CASTILLO SAAVEDRA
CASTILLO SEDA
CISTERNAS GARCES
COLLAO ADASME
CONTRERAS AQUEA
CORTES CHAVEZ
CORTES CORTES
CORTES GODOY
DAUD GOMEZ
DE LA CERDA TORO
DIAZ GONZALEZ
ESPINOZA VEAS
ESQUIVEL ROJO
FAJARDO GAJARDO
FLORES MERINO
GALENO ROJAS
GALLEGUILLOS  ROJAS
GARCIA ESTAY
GARCIA SILVA
GODOY CORTES
GONZALEZ FORD
GONZALEZ VELIZ
GUERRA TORREJON
GUZMAN VILLARROEL
HENRIQUEZ GAETE
HERMOSILLA CERDA
HERRERA MOLINA
HURTADO MONDACA
ITURRIETA BASCUNAN
LLANOS HUERTA
LOPEZ CHIRINO
MAC-DONALD VALDERRAMA
MARIN GRLICA
MAUREIRA BUDINICH
MILLA CORTES
MIRANDA HIDALGO
MONROY CATALAN
NIEVAS GALLEGUILLOS
OCAYO ALVAREZ
ORDENES REYES
ORTIZ SILVA
OSSANDON GUERRERO
PELEN BALDI
PEREIRA ESQUIVEL
PEREZ STANDEN
PINOCHET CRUZ
PINA FERNANDEZ
PIZARRO ARAYA
PIZARRO TORRES
RAMIREZ RIVERA
RIVERA CERDA
RIVERA FIGUEROA
ROCO CORTES
SALINAS ORTEGA

Nombres Grado EUS
(si corresponde)
JUAN GUILLERMO No asimila grado
OMAR ENRIQUE No asimila grado
XIMENA ALEJANDRA  No asimila grado
CLAUDIA ANDREA No asimila grado
CLAUDIA ANDREA No asimila grado

ALEJANDRO HUMBERT! No asimila grado

CAMILA ZARAHY No asimila grado
CAROLINA ADELINDA  No asimila grado
CLAUDIA MACARENA  No asimila grado
FRANCISCO ALONSO  No asimila grado
PAOLA ANTONIETA No asimila grado
JOSE ANTONIO No asimila grado
ROSA AMERICA No asimila grado
LORETO VALESKA No asimila grado
LORETO VALESKA No asimila grado

DANIEL ALEJANDRO  No asimila grado
ANDREA DE LOS ANGEL No asimila grado
ALIDA JACQUELINE DEL No asimila grado

LUIS ANTONIO No asimila grado
LUIS RICARDO No asimila grado
WILMA CAROLINA No asimila grado
RICHARD ANTONIO No asimila grado
EMMA FAIRUZ No asimila grado
MELANY No asimila grado
CARMEN MARIA PAZ  No asimila grado
JUAN JAIME No asimila grado
YOLANDA SELENE No asimila grado

ORLANDO DEL CARME! No asimila grado

VALENTIN JASIEL No asimila grado
HUGO ANDRES No asimila grado
FABIAN ALEXANDER  No asimila grado
PIA CAROLA No asimila grado
VERONICA FABIOLA  No asimila grado
CAROLINA ELSA No asimila grado
NELLY OLIVIA No asimila grado
CARLA ANDREA No asimila grado
GABRIEL ANDRES No asimila grado

CRISTIAN WLADIMIR JE No asimila grado
ANGELO ESTEBAN No asimila grado

SANDRA ARACELY No asimila grado
JUAN CARLOS No asimila grado
LISSETTE ALEJANDRA  No asimila grado
MABEL NATALI No asimila grado
SERGIO JAVIER No asimila grado
RUBEN ROBERTO No asimila grado
DANIELA CAROLINA No asimila grado
JORGE ANTONIO No asimila grado
FERNANDO CARLOS  No asimila grado
RENE ABELARDO No asimila grado
CESAR ANTONIO No asimila grado
ERICK JONATHAN No asimila grado
ELIZABETH NICOLE No asimila grado
LETICIA GERALDINA No asimila grado
LORENA MARGARITA  No asimila grado
CARLOS EDUARDO No asimila grado
ROBERTO SEGUNDO  No asimila grado
RAUL PEDRO No asimila grado
PATRICIO EDUARDO  No asimila grado
ALLAN NELSON No asimila grado
DOMINIQUE No asimila grado
MURIEL VIOLETA No asimila grado
ROBERTO BRAYAN No asimila grado
SOLEDAD BEATRIZ No asimila grado

NICOLE DE LOS ANGELE No asimila grado

YASNA LORETTO No asimila grado
HERNAN ANTONIO No asimila grado
CLAUDIO ALEJANDRO  No asimila grado

MIGUEL IGNACIO No asimila grado

o Formacion
MAESTRO DE MUSICA
PERIODISTA
PSICOLOGA
TRABAJADORA SOCIAL
TRABAJADORA SOCIAL
CUARTO MEDIO
PREVENCIONISTA DE RIESGOS
ASISTENTE SOCIAL
TRABAJADORA SOCIAL
MAESTRO DE MUSICA
CUARTO MEDIO
NOCHERO
PROFESORA
TRABAJADORA SOCIAL
TRABAJADORA SOCIAL
ABOGADO
INGENIERIA EN GESTION

COD E-021 LEY SEP, MONITOR DE TALLER DE MUSICA MES DE MAYO 2022, COLEG
COD E 021 LEY SEP, ENCARGADO DE PATRIMONIO Y CULTURA COLEGIOS MUNICIP
CODIGO 16 PSICOLOGA, PROGRAMA HPV SEGUNDO CICLO , MES DE MAYO 44 HR¢
COD 16 TRABAJADORA SOCIAL PROGRAMA HPV SEGUNDO CICLO MES DE MAYO 1
COD 16 TRABAJADORA SOCIAL PROGRAMA HPV SEGUNDO CICLO MES DE MAYO 3
COD E- 021 LEY SEP, TRABAJO DE AUXILIAR DE MANTENCION, MES DE MAYO 2022
COD E-021 LEY SEP, PREVENCIONISTA DE RIESGOS DPTO EDUCACION, COLEGIOS M
CODIGO 16 ASISTENTE SOCIAL PROGRAMA HPV SEGUNDO CICLO MES MAYO 44 H
COD 16 TRABAJADORA.SOCIAL, PROGRAMA HPV PRIMER CICLO, MES DE MAYO P(
COD E-021 LEY SEP, MONITOR DE TALLER DE MUSICA MES DE MAYO 2022, COLEG
COD E-021 LEY SEP, MONITORA DE TALLERES, MAYO 2022, COLEGIOS MUNICIPALE
EDUCACION PLANTA, NOCHERO MAYO 2022, COLEGIO CALETA SAN PEDRO

COD E-021 LEY SEP, MONITORA TALLERES LICEO GABRIELA MISTRAL, MAYO 2022
COD 16 TRABAJADORA SOCIAL, PROGRAMA HPV PRIMER CICLO, MES DE MAYO PC
COD 16 TRABAJADORA SOCIAL, PROGRAMA HPV PRIMER CICLO, MES DE MAYO PC
ASESORIA JURIDICA EXTERNA EN MATERIAS DE EDUCACION MES DE MAY0/2022
COD E-021 LEY SEP, TRABAJO DE ASESOR EXTERNO, MES DE MAYO 2022, COLEGIC

CUARTO MEDIO (CURSO ASISTENTE DE AULA) MONITORA PROGRAMA 4 A 7 COLEGIO GERMAN RIESCO MES MAYO 2022

GUARDIA

ADM. PUBLICA

MAESTRO DE MUSICA
GUARDIA

PSICOLOGA

CUARTO MEDIO
TRABAJADORA SOCIAL
NOCHERO

CUARTO MEDIO

CUARTO MEDIO
NOCHERO

CUARTO MEDIO

CUARTO MEDIO
PROFESOR DE INGLES
EDUCADORA DIFERENCIAL
MAESTRO DE MUSICA
PROFESORA
TRABAJADORA SOCIAL
NOCHERO

CUARTO MEDIO
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ASISTENTE SOCIAL
CUARTO MEDIO
MONITORA DEPORTIVA
ABOGADA
ADMINISTRADOR PUBLICO
NOCHERO

EDUCACION PLANTA, NOCHERO MAYO 2022, COLEGIO EL ROMERAL

COD E-021 LEY SEP, ASESOR EN CONVIVENCIA ESCOLAR DE ESTABLECIMIENTOS EC
COD E-021 LEY SEP, MONITOR DE TALLER DE MUSICA MES DE MAYO 2022, LICEO
COD E-021 LEY SEP, TRABAJO DE PORTERIA, MES DE MAYO, COLEGIOS MUNICIPAL
COD E-021 LEY SEP, PSICOLOGA, MES DE MAYO 2022, LICEO JORGE ALESSANDRI R
COD E021 LEY SEP. EXTRACCION DE RESIDUOS SANITARIOS, COLEGIOS MUNICIPAL
MONITORA PROGRAMA 4 A 7 COLEGIO CARLOS CONDELL DE LA HAZA MES MAYO
COD E-021 LEY SEP TRABAJO DE NOCHERO MES DE MAYO 2022, COLEGIO ARTURC
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS MAYO 2022

COD E- 021 LEY SEP, TRABAJO DE NOCHERO, MES DE MAYO 2022, COLEGIO CARLC
COD E-021 LEY SEP, TRABAJO DE NOCHERO, MES DE MAYO 2022, COLEGIO JOSE M
COD E- 021 LEY SEP, TRABAJO DE AUXILIAR DE MANTENCION, MES DE MAYO 2022
EDUCACION PLANTA, TRABAJO NOCHERO, MES DE MAYO 2022, LICEO GABRIELA N
MONITOR PROGRAMA 4 A 7 COLEGIO JAVIERA CARRERA MAYO 2022

ASESOR EXTERNO EN ADMINISTRACION DIRECTA DE EDUCACION MES DE MAYO A
COD E-021 LEY SEP, MONITOR DE TALLER DE MUSICA MES DE MAYO 2022, COLEG
COORDINADORA PROGRAMA 4 A 7 COLEGIO CARLOS CONDELL DE LA HAZA, MES [
MONITORA PROGRAMA 4 A 7 COLEIGO CARLOS CONDELL DE LA HAZA, MES DE M/
COD E- 021 LEY SEP, TRABAJO DE NOCHERO, MES DE MAYO 2022, COLEGIO VICTO
COD E-021 LEY SEP, TRABAJO INSTRUCTOR DE KARATE, MES DE MAYO, LICEO GRE!
COD 21 LEY SEP / ESTUDIO Y DIAGNOSTICO DE SALUD ESCOLAR MES DE MAYO 20:
COD 16 ASISTENTE SOCIAL, PROGRAMA HPV 1ER CICLO, MAYO 44 HRS, JUNAEB
EDUCACION PLANTA, TRABAJO DE NOCHERO, MES DE MAYO 2022, LICEO JUAN B£
ASESORIA MES DE MAYO 2022

SERVICIOS PRESTADOS COMO ABOGADO DE LA CORP. MES DE MAYO 2022

COD E- 021 LEY SEP. FORTALECIMIENTO DE ESPECIALIDADES TP. COLEGIOS MUNIC
COD E- 021 LEY SEP, TRABAJO DE GUARDIA, MES DE MAYO 2022, COLEGIO ALONS

CUARTO MEDIO (CURSO ASISTENTE DE AULA) COORDINADORA PROGRAMA 4 A 7 COLEGIO GERMAN RIESCO MES MAYO 2022

CUARTO MEDIO

CUARTO MEDIO

CUARTO MEDIO

PREPARADOR FISICO

CUARTO MEDIO

ENFERMERA

SOCIOLOGA

PROFESORA EDUCACION FISICA
ESTUDIOS INGENIERIA COMERCIAL
NOCHERO

ABOGADO

NOCHERO

CUARTO MEDIO

TEC. SUP. EN ENFERMERIA
CUARTO MEDIO

CUARTO MEDIO

EST. PEDAGOGIA MATEMATICA
PROFESORA

NUTRICIONISTA

NOCHERO

NOCHERO

PROFESOR

COD E-021 LEY SEP, MONITOR DE TALLER, MES DE MAYO 2022, COLEGIOS y LICEO
COD E-021 LEY SEP, MONITOR DE TALLER, MES DE MAYO 2022, COLEGIOS y LICEO
SERVICIOS PRESTADOS A CORPORACION GGV DE LA SERENA MAYO 2022

COD E021 LEY SEP, MONITOR DEPORTIVO MAYO 2022, MONITOR DE DEPORTES C!
COD E-021 LEY SEP, TRABAJO ACADEMIA DE HALTEROFILIA, MES DE MAYO, LICEO
ASESORIA EXTERNA PROGRAMA COMUNITARIO DE EDUCACION, SALUD Y ALIMEN
EDUCACION PLANTA, TRABAJO DE APOYO LENGUAJE, PROYECTO BICENTENARIO, |
PROGRAMA ELIGE VIVIR SANO, MONITOR DE TALLER, MES DE MAYO 2022, COLEG
COD E-021 LEY SEP, ASESOR PLAN DE NIVELACION EN COMPRENSION LECTORA, M
EDUCACION PLANTA, NOCHERO MAYO 2022, COLEGIO EL CHACAY

ASESORIA JURIDICA EXTERNA MES SEPTIEMBRE 2021 Y MAYO 2022

EDUCACION PLANTA, NOCHERO MAYO 2022, COLEGIO PELICANA

COD E-021 LEY SEP, MONITOR DE TALLER, MES DE MAYO 2022, COLEGIOS y LICEO
COD E-021 LEY SEP, MONITOR DE TALLER, MES DE MAYO 2022, COLEGIOS y LICEO
COD E-021 LEY SEP, TRABAJO ACADEMIA DE HALTEROFILIA, MES DE MAYO, LICEO
COD E- 021 LEY SEP, TRABAJO DE AUXILIAR DE MANTENCION DE AREAS COMUNES
EDUCACION PLANTA, TRABAIJO DE APOYO MATEMATICA, PROYECTO BICENTENARI
MONITORA PROGRAMA 4 A 7 COLEGIO GERMAN RIESCO MES MAYO 2022

COD E021 LEY SEP, ENCARGADA DE PROGRAMA EAN, MES DE MAYO, COLEGIOS M
EDUCACION PLANTA, NOCHERO MAYO 2022, COLEGIO LOS CORRALES

COD E- 021 LEY SEP, TRABAJO DE GUARDIA, MES DE MAYO 2022, COLEGIO EL RON
MONITOR PROGRAMA 4 A 7 COLEGIO JAVIERA CARRERA MAYO 2022

Monetaria

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Total Bruto
727.892
693.333
990.000
217.750
772.250
475.000

1.225.000
990.000
990.000
727.892
227.920
475.000
877.668
217.750
772.250

2.279.202

1.139.601
387.221
475.000

1.139.601
727.892
391.667
558.270

1.512.821
387.221
475.000
490.241
470.000
423.000
475.000
470.000
387.221

2.279.202
727.892
465.876
387.221
423.000
216.000

1.500.000
990.000
470.000
388.889

1.595.442

1.139.602
475.000
465.876
600.000
600.000
777.778
559.402
216.000
784.314
223.050
321.429

1.880.000
475.000

3.389.830
475.000
600.000
911.681
216.000
470.000
446.100
387.221
850.000
470.000
475.000
387.221

Liquidaen $
616.888
608.400
990.000
191.076
772.250
416.813

1.074.938
990.000
990.000
638.725
200.000
416.813
770.154
191.076
772.250

2.000.000

1.000.000
339.786
416.813

1.000.000
638.725
343.688
489.882

1.327.500
339.786
416.813
430.186
412.425
371.183
416.813
412.425
339.786

2.000.000
638.725
394.830
339.786
371.183
189.540

1.271.250
990.000
412.425
341.250

1.400.000

1.000.001
416.813
394.830
526.500
526.500
682.500
490.875
183.060
688.236
223.050
321.429

1.593.300
416.813

2.974.576
416.813
526.500
800.000
189.540
412.425
446.100
339.786
745.875
412.425
416.813
339.786

Mensual
SI
Sl
S
Sl
SI
Sl
S
S|
Sl

NO
Sl
Sl
Sl
SI
sl
Sl
Sl
Sl
Sl
SI
Sl
SI
sl
SI
Sl
Sl
S
SI
Sl

NO
S
SI
Sl
Sl
Sl
SI
sl
SI
Sl
SI
sl
SI
Sl
Sl
S
SI
Sl
Sl
S
Sl
Sl
Sl
Sl
SI
sl

Sl
SI
sl
SI
Sl
Sl
sl
SI
Sl
Sl
N

Inicio
01/04/2022
05/05/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/03/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/04/2022
01/05/2022
01/01/2022
01/03/2022
01/01/2022
01/02/2022
01/01/2022
01/04/2022
01/03/2022
01/01/2022
01/05/2022
01/04/2022
06/05/2022
01/05/2022
01/01/2022
01/04/2022
01/01/2022
01/01/2022
08/03/2022
04/05/2022
01/03/2022
02/02/2022
11/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/03/2022
01/04/2022
04/04/2022
16/05/2022
01/01/2022
01/02/2022
16/03/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/02/2022
01/01/2022
01/03/2022
01/05/2022
01/05/2022
01/01/2022
01/04/2022
16/05/2022
01/01/2022
16/05/2022
01/05/2022
01/03/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/05/2022
21/03/2022
16/05/2022
01/05/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/03/2022
01/01/2022
01/04/2022
11/04/2022

Término
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/05/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/07/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
03/08/2022
31/12/2022
02/08/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
30/11/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
30/11/2022
31/12/2022
30/11/2022
30/11/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
30/11/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
30/06/2022
31/12/2022

RETENCION ADICIONAL DE 3% DE ACUERDO A LAS LEYES N° 21.242 Y/O N° 21.2¢
NUEVO CONTRATO - PROPORCIONAL DIAS TRABAJADOS
SIN RETENCION DE IMPUESTOS

SIN RETENCION DE IMPUESTOS
SIN RETENCION DE IMPUESTOS
SIN RETENCION DE IMPUESTOS

NUEVO CONTRATO - TERMINO CONTRATO (CONTRATO POR MAYO)

SIN RETENCION DE IMPUESTOS
REGULARIZACION CONTRATO ADMINISTRACION
NUEVO CONTRATO

NUEVO CONTRATO

NUEVO CONTRATO- PROPORCIONAL DIAS TRABAJADOS
NUEVO CONTRATO

REGULARIZACION CONTRATO ADMINISTRACION

NUEVO CONTRATO - PROPORCIONAL DIAS TRABAJADOS
TERMINO DE CONTRATO POR RENUNCIA FUNCIONARIO
NUEVO CONTRATO

RETENCION ADICIONAL DE 3% DE ACUERDO A LAS LEYES N° 21.242 Y/O N° 21.2¢

NUEVO CONTRATO - PROPORCIONAL DIAS TRABAJADOS
RETENCION ADICIONAL DE 3% DE ACUERDO A LAS LEYES N° 21.242 Y/O N° 21.2¢
SIN RETENCION DE IMPUESTOS

REGULARIZACION CONTRATO ADMINISTRACION
REGULARIZACION CONTRATO ADMINISTRACION

RETENCION ADICIONAL DE 3% DE ACUERDO A LAS LEYES N° 21.242 Y/O N° 21.2¢
NUEVO CONTRATO
NUEVO CONTRATO

NUEVO CONTRATO - RETENCION ADICIONAL - PROPORCIONAL DIAS TRABAJADC
REGULARIZACION CONTRATO ADMINISTRACION

NUEVO CONTRATO - SIN RETENCION DE IMPUESTOS - PAGO PROPORCIONAL
NUEVO CONTRATO - SIN RETENCION DE IMPUESTOS

RETENCION ADICIONAL DE 3% DE ACUERDO A LAS LEYES N° 21.242 Y/O N° 21.2¢
PROPORCIONAL POR TURNOS TRABAJADOS

REGULARIZACION CONTRATO ADMINISTRACION - REGULARIZACION PAGO PENLC

NUEVO CONTRATO
NUEVO CONTRATO - PROPORCIONAL DIAS TRABAJADOS

NUEVO CONTRATO
SIN RETENCION DE IMPUESTOS




Apellido Apellido Nombres Grado EUS Calificacion Profesional Descripcion de la Funcién Unidad Honorario |Remuneracién| Pago Fecha de Fecha de ‘ Observaciones

Paterno Materno (si corresponde) o Formacion Monetaria| Total Bruto | Liquidaen$ |Mensual Inicio Término
SALINAS TABILO SOLEDAD XIMENA No asimilagrado  PROFESORA COORDINADORA PROGRAMA 4 A 7 COLEGIO JAVIERA CARRERA MES MAYO 2022  Pesos 465.876 408.806  SI 01/03/2022  31/12/2022
SANDON BRIONES JOSE MANUEL No asimilagrado NOCHERO EDUCACION PLANTA, NOCHERO MAYO 2022, COLEGIO MANUEL RODRIGUEZ Pesos 475.000 416.813 S| 01/01/2022 31/12/2022
SOBARZO SAEZ PAOLA LILIANA No asimilagrado INGENIERIA EN FINANZAS COD E- 021 LEY SEP, PROFESIONAL DE APOYO SEP, REVISION DOCS, MES DE MAYC  Pesos 2.279.202 2.000.000 Sl 01/03/2022 31/12/2022
TAMBLAY CHAVEZ CAROLINA FERNANDA No asimila grado  PSICOLOGA COD 16 PSICOLOGA, PROGRAMA HPV PRIMER CICLO, 08 AL 30 MES DE MAYO POF  Pesos 990.000 990.000  SI 01/02/2022  31/12/2022 SIN RETENCION DE IMPUESTOS
TORREJON TORREJON LUIS GABRIEL No asimilagrado PROFESOR COD E-021 LEY SEP, TRAB. DE REV. Y ANALISIS DOCTOS. OFIC. COLEG. RURALESPO  Pesos 1.111.111 975.000 Sl 01/03/2022  31/12/2022
TORRES GONZALEZ REYNALDO HUMBERTC No asimila grado  NOCHERO EDUCACION PLANTA, NOCHERO MAYO 2022, COLEGIO LA LAJA Pesos 470.000 412.425 Sl 01/01/2022 31/12/2022
TREVERTON CASANOVA MARIA CONSTANZA ~ No asimilagrado  PSICOLOGA COD 16 PSICOLOGA, PROG HABILIDADES PARA LA VIDA CICLO |, MES MAYO HONO  Pesos 990.000 990.000  SI 01/02/2022  31/12/2022 SIN RETENCION DE IMPUESTOS
VALLE JELVEZ ENZO JAIME No asimila grado  ADMINISTRACION DEPORTIVA ASESORIA MES DE MAYO 2022 Pesos 833.334 731.251  SI 01/01/2022  31/12/2022 REGULARIZACION CONTRATO ADMINISTRACION
VEAS ALFARO LUIS BERNARDO No asimilagrado  PROFESOR COD E-021 LEY SEP PROYECTO DIAGNOSTICO Y MONITOREO DE LA CONDICION FIS ~ Pesos 610.128 535.387 Sl 01/03/2022  31/12/2022
VIDELA ROJAS BENJAMIN EDDIEYAN No asimilagrado CUARTO MEDIO COD E- 021 LEY SEP, TRABAJO DE AUXILIAR DE MANTENCION, MES DE MAYO 2022  Pesos 475.000 416.813 NO 01/03/2022 31/12/2022 TERMINO DE CONTRATO POR RENUNCIA FUNCIONARIO
VLADISLAVIC ALVAREZ CECILIA MARIA No asimilagrado MATRONA COD E-021 LEY SEP, ASISTENTE MONITOR PROGRAMA SEXUALIDAD PME - SEP, M/ Pesos 1.139.601 1.000.000 Sl 01/04/2022  31/12/2022
ZAMUDIO ARANCIBIA ALEXANDRA No asimila grado  PSICOLOGA COD E-021 LEY SEP TRABAJO DE ASESORIA EN CONVIVENCIA ESCOLAR EN EL MES [ Pesos 1.709.402 1.500.000 Sl 01/04/2022  31/12/2022




